[image: image1.png]

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

SECRETARIA EXECUTIVA DO NÚCLEO FAZENDÁRIO - SENF

GERÊNCIA DE PROCESSOS DE AQUISIÇÕES –  GPAQ

	Missão da SENF

Promover a gestão sistêmica das atividades na SEFAZ, com qualidade e efetividade, integrando e viabilizando as políticas, práticas e resultados institucionais.

AVISO DE RESULTADO DO PREGÃO Nº 013/2010

SENF – SEFAZ (FUNGEFAZ)

A SECRETARIA EXECUTIVA DO NÚCLEO FAZENDÁRIO - SENF, por intermédio de sua Pregoeira nomeada pela Portaria nº 002/2010/SENF/SEFAZ, torna público para conhecimento dos interessados, que a empresa JBM PUBLICAÇÕES LTDA sagrou-se vencedora no Pregão em epígrafe, com os seguintes valores:

LOTE ÚNICO

	ITEM
	OBJETO
	QTDE (CM/COL)
	NOME DO JORNAL
	VALOR UNITÁRIO
	VALOR TOTAL

	01
	SERVIÇO DE PUBLICAÇÃO DE MATÉRIAS EM JORNAIS DE GRANDE CIRCULAÇÃO LOCAL/REGIONAL (CUIABÁ/MT E REGIÃO).
	1300
	A GAZETA
	R$ 6,40
	R$ 8.320,00

	02
	SERVIÇO DE PUBLICAÇÃO DE MATÉRIAS EM JORNAIS DE GRANDE CIRCULAÇÃO NACIONAL.
	400
	FOLHA DE SÃO PAULO
	R$ 40,60
	R$ 16.260,00

	VALOR TOTAL CONTRATADO
	R$ 24.580,00

Cuiabá-MT, 09 de junho de 2010

Radiana Kássia e Silva Clemente

Pregoeira

Benedito Nery Guarim Strobel

Secretário Adjunto Executivo do Núcleo Fazendário

PUBLIQUE-SE

SEJUF/MT

Fls. Nº________

CPL __________

_960962554.unknown